Y.Tursunov H.Sulaymonovning 1973-yil nashr etilgan “Alisher Navoiy qo‘lyozmalari tadqiqoti” maqolasiga tayanib (“Adabiy meros”, 3-son, 86 – 87-betlar), Alisher Navoiyning dunyo qo‘lyozma fonlarida saqlanayotgan 8 ta kulliyotning uchtasi tarkibidagina “Muhokamat ul-lug‘atayn” borligini aytadi. Ana shu uch kulliyot quyidagilardir:1. Istanbul nusxasi (Revan 808), ko‘chirilgan sanasi: 901 – 902 (1496 – 1497).2. Parij nusxasi ( 316 – 317), ko‘chirilgan sanasi: 933 (1526 – 1527).3. Fotih nusxasi (4056), ko‘chirilgan sanasi: XVI asr boshlari.Y. Tursunov aynan Fotih nusxasini mukammal deb biladi [Alisher Navoiy 2021].H. Sulaymonov qayd etgan ikkinchi ish ushbudir:2. “Layli va Majnun”.Dostonning ilmiy-tanqidiy matnini yaratish yo‘lidagi dastlabki harakatni G‘.

Keyingi o‘rganishlar ham bu qo‘lyozmalar “Mahbub ul-qulub”ning Sobiq Ittifoq hududida topilgan eng qadimiy nusxalari ekanligini tasdiqlaydi. H. Sulaymonov Ogoh Sirri Lavand ma’lumotidan so‘ng Istanbuldagi univresitet kutubxonasida 977 / 1569-yilda ko‘chirilgan, 5757-raqamli “Mahbub ul-qulub”ning yana bir nusxasi borligi 1948-yilga kelib ma’lum bo‘lganini ta’kidlagan, ammo bu nusxa tadqiqotga tortilgani haqida biror belgi berilmagan.H. Sulaymonovga ko‘ra, professor A. N.